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  Program 2008

  Neste Arrangement

  Leder har ordet!  Innspill, ris og ros fra deg?

Elverum Bluesklubb Program:

Uten deg & dine meninger er det 
vanskelig for oss å bli bedre!

Har du noe på hjertet som har med
Elverum Bluesklubb, konserter eller 
andre tingsom du kunne tenke deg å 
dele med andre blues interesserte i 
Elverum? Da er dette stedet for deg. 
Her har du muligheten til å få dine 
velvalgte ord på trykk.

Du kan sende e-post til:
post@elverum-bluesklubb.com

Vi vil belønne dine innspill med billett
til en av konsertene på programet.
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Jan Vidar Lonkemoen

Hei alle bluesvenner!

.

2008... et spennende år!

Hei på dere! 
Ja nå er det jammen blitt 2008...!
Å det er ikke hvilket som helst år. Vi kan vi garantere at det blir 
det mest spennende i klubbens 10 årige historie. Ja for det er 
akkurat det vi fyller i år 2008. Dette vil vi markere gjenom hele 
dette året. Med mange spennende arrangementer og eventer, 
som dere medlemmer vil få nyte godt av.

Vi har nå hørt på dere medlemmer og flyttet våre arrangementer opp til KLUBBEN 
scene. Dette er det som kalles Klubben Bar/festsalen på Hotel Central. Vi skal lage det 
skikkelig trivelig for både dere gjester og ikke minst artistene og dere som er danse
glade. På åpningen 1. februar har vi ingen ringere en THE MONSTERS og POWERFUL 
STUFF til å spille annenhvert sett for oss. Dørene åpner kl. 20.00 - 02.00. Cover er: 
100,- for medlem og 150,- for ikke medlem. Billetter kan forhåndkjøpes i resepsjonen 
på Hotel Central. Da gjenstår det bare å ønske dere hjertelig velkommen 1 februar! Vi 
anbefaler at du er tidlig ute, da det fort kan bli fullt. Vi skal fylle KLUBBEN scene/Bar til 
randen denne kvelden.

Dette går kjempe bra!

Vi starter igjen med verve kampanjen 
våres. Det vil i år også bli fine premier! Vi 
har som mål og passere minst 200 
medlemmer i 2008. Har du venner og 
kjente som har blues/musikk interesse så 
få de med.  Gå inn på våre websider og 
legg inn de du har vervet. 

Eller du kan ringe Arne Martin på telefon: 
93692648. Så vil han notere og sende de 
du har vervet informasjon.

Vi ønsker deg lykke til med vervingen.
Og takk for at du vil hjelpe oss.

Ja... Vi trenger deg sårt....!

BAKGÅRDSBLUES 2008 vil bli større og 
bedre enn noen gang..! Men for at vi skal 
få til det, trenger vi fler frivillige til å ta 
i et tak. Vi har mange arbeidsoppgaver 
som skal fylles. Og vi håper at noen av 
dere medlemmer er villige til å ofre noen 
timer i juni. Vi skal arrangere over 4 
dager i 2008. Så her trengs det arbeids-
kraft. Vi vet det er mange der ute som 
kansje ikke tørr eller er redd for å være 
med. Men vi kan LOVE deg et hyggelig 
møte med oss og mange andre hyggelige 
menesker som vil bidra til å gjøre helgen 
i juni til den største og beste noen gang.

01. februar - The Monsters vs 
Powerful Stuff på nye KLUBBEN 
scene.

29. februar - Noise Pollution feirer 
10 års jubileum på STYX, med flere 
gjesteartister

4. og 5. april - Norsk Rockforbund 
sitt landsmøte med mange flere 
spennende band, på STYX.

12-13-14-15 juni - Årets BAKGÅRDS-
BLUES går av stabelen. Større og 
bedre enn noen sinne.

Flere arrangement kommer!
Følg med......

Godt nyttår alle bluesvenner. 2008 kommer til å bli ett kjempe 
spennende år for EBK. Vi skal feire 10 års jubileum for Noise 
Pollution, arrangere Norsk Rockforbunds årsmøte, Bakgårsblues 
2008 med et kjempe program. Men sist men ikke minste Elverum 
Bluesklubb fyller 10 år i oktober. Dette kommer vi til å feire og 
markere gjennom hele 2008.

Vi starter nå 1. februar med en gjenforening av det gamle Elverum 
bandet The Monsters. Vi flytter da samtidlig konserten fra Styx 
og opp i Klubben Bar. Åpningen vil da bli med The Monsters og 

Powerful Stuff. Der vil alle våre mindre arrangement foregå i fremtiden hvis det viser 
seg at dette er et bedre egnet sted enn ned i Styx. Alle større arrangement vil 
fremdeles bli nede på Styx. Vi i styret i EBK håper at dette vil medføre at vi får tilbake 
noe av den intime atmosfæren og ikke minst gi mer sitteplasser for vårt publikum. 

1 utgaven av Bluesnews vil alle som var medlemmer pr. 31.12.07 få. Skal du få med 
deg resten av utgavene i år, vennligst betal medlemskontingenten innen 15.02.08.
Vi sees på nye KLUBBEN scene 1. februar.

Vervingen fortsetter..! Frivillige til BAKGÅRDSBLUES

The Monsters
VS

1. februar


